
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r. 

Poz. 204 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego 
oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego 

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań 
kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. poz. 316, 
z 2020 r. poz. 82 i 1459 oraz z 2021 r. poz. 211 i 1036) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części zatytułowanej „BRANŻA BUDOWLANA (BUD)”: 

a) po pozycji dotyczącej zawodu „Monter konstrukcji budowlanych” o symbolu cyfrowym 711102 dodaje się pozycję 
dotyczącą zawodu „Monter konstrukcji targowo-wystawienniczych” o symbolu cyfrowym 711906 w brzmieniu: 

Monter konstrukcji 

targowo-

-wystawienniczych 

711906 III budownictwa, 

planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego 

oraz 

mieszkalnictwa 

X    BUD.30. 

Wykonywanie 

robót związanych 

z konstrukcją 

i montażem stoisk 

targowo-

-wystawienniczych 

i scen 

3 

 

X 
 

 

b) po pozycji dotyczącej zawodu „Technik inżynierii środowiska i melioracji” o symbolu cyfrowym 311208 dodaje się 
pozycję dotyczącą zawodu „Technik izolacji przemysłowych” o symbolu cyfrowym 311608, pozycję dotyczącą za-
wodu „Technik montażu i automatyki stolarki budowlanej” o symbolu cyfrowym 311222 oraz pozycję dotyczącą 
zawodu „Technik obsługi przemysłu targowo-wystawienniczego” o symbolu cyfrowym 311223 w brzmieniu: 

Technik izolacji 

przemysłowych 

311608 IV gospodarki  X X  BUD.07. 

Wykonywanie 

płaszczy ochronnych 

z blachy, konstrukcji 

wsporczych 

i nośnych oraz 

izolacji 

przemysłowych 

3 

 

 

 

X 

 

 

 

 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 18).  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 204 
 

 

        BUD.31. 

Organizacja 

i kontrola robót 

izolacyjnych oraz 

sporządzanie 

kosztorysów 

4 X  

Technik montażu 

i automatyki 

stolarki budowlanej 

311222 IV budownictwa, 

planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego 

oraz 

mieszkalnictwa 

 X X  BUD.10. 

Wykonywanie 

robót związanych 

z montażem 

stolarki budowlanej 

BUD.32. 

Organizacja 

i nadzorowanie 

robót związanych 

z montażem 

i automatyką 

stolarki budowlanej 

3 

 

 

 

 

4 

X 

 

 

 

 

X 

 

Technik obsługi 

przemysłu 

targowo-

-wystawienniczego 

311223 IV budownictwa, 

planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego 

oraz 

mieszkalnictwa 

 X X  BUD.30. 

Wykonywanie 

robót związanych 

z konstrukcją 

i montażem stoisk 

targowo-

-wystawienniczych 

i scen 

BUD.33. 

Projektowanie, 

nadzorowanie 

i organizacja robót 

związanych 

z konstrukcją 

i montażem stoisk 

targowo-

-wystawienniczych 

i scen 

3 

 

 

 

 

 

 

 

4 

X 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

2) w części zatytułowanej „BRANŻA TRANSPORTU WODNEGO (TWO)”: 

a) po pozycji dotyczącej zawodu „Technik budowy jednostek pływających” o symbolu cyfrowym 311942 dodaje 
się pozycję dotyczącą zawodu „Technik elektroautomatyk okrętowy” o symbolu cyfrowym 315106 w brzmieniu: 

Technik 

elektroautomatyk 

okrętowy 

315106 V gospodarki 

morskiej 

  X 2* TWO.10. 

Montaż 

i uruchamianie 

systemów 

automatyki 

okrętowej 

TWO.11. 

Wykonywanie 

i organizacja prac 

związanych 

z eksploatacją 

systemów 

automatyki 

okrętowej 

4 

 

 

 

 

 

5 

 

 *Kształcenie 

w szkole 

prowadzone 

wyłącznie 

w formie 

dziennej 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 204 
 

 

b) po pozycji dotyczącej zawodu „Technik nawigator morski” o symbolu cyfrowym 315214 dodaje się pozycję do-
tyczącą zawodu „Technik przemysłu jachtowego” o symbolu cyfrowym 311947 w brzmieniu: 

Technik przemysłu 

jachtowego 

311947 IV gospodarki 

morskiej, żeglugi 

śródlądowej 

 X X  TWO.02. 

Montaż konstrukcji 

i wyposażenia 

jachtów i łodzi 

TWO.12. 

Organizacja 

budowy, remontu 

i modernizacji 

jachtów i łodzi 

3 

 

 

 

4 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


	D20220204



